Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от 30.05.2024 № 11- г
г.Тутаев

принято на заседании
Муниципального Совета
Тугаевского муниципального района

О внесении изменений
в правила землепользования и застройки
Константиновского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Ярославской области от
22.05.2023 №485-п (в редакции от 28.02.2024 №219-п), Муниципальный
Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и
застройки Константиновского сельского поселения Тутаевского
муниципального района Ярославской области, утверждённые решением
Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 24.06.2021
№ 121-г:
- утвердить в новой редакции карту градостроительного зонирования Правил
землепользования и застройки Константиновского сельского поселения
Тутаевского муниципального района Ярославской области с целью
уточнения границ территориальных зон при внесении сведений в Единый
государственный реестр недвижимости, выявлении пересечений с границами
земельных участков, нахождении земельных участков в двух и более
территориальных зонах (Прилагается).

2. Разместить правила землепользования и застройки
Константиновского сельского поселения Тутаевского муниципального
района Ярославской области, в редакции настоящего решения, в

Федеральной государственной информационной системе территориального
планирования. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Администрации Тутаевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по экономической политике и вопросам местного
самоуправления.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района

Глава Тутаевского
муниципального района О. В. Низова

Карта градостроительного зонирования

правил землепользования и застройки Константиновского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области